S

S C A N D A L U M nemini dandum. f. 120. z
 Scandalū pusillorum vitandū, Phariseorū autē contēnēdū. f. 165. r
 Scandalum ob pusillorum nō esse prætermittenda præcepta: ob scandalū autē de malitia nascens non etiam opera consilii. f. 167. s
S C I R E, & scire debere paria, scire itē & scire posse f. 136. s
S C I E N T I A siue prudētia rerum agendarum non sufficit episcopo, neq; aliis dignitatibus ad regendū alios institutis. f. 36. m
 Scientia sufficiens beneficio attenda illius dignitate, loco & ordine censenda est f. 43. o. & quæ talis iudicis arbitrio reliquitur. p.
 Scientia nō eminens, sed sufficiens requiritur in promouendo. Quam tamen tempore electionis adesse oportet. f. 36. d
 Scientiæ defectū nec venia nec excusatione in clerico dignū, neq; solū scientiā neq; solam prudentiā clericis regentibus sufficere. f. 47. i

- Scientiæ defectū non magis, quam morum collationi beneficiorum obesse, & vtriusq; defectum illam nullam reddere. f. 50. z.
- Sciæ discēdæ nulla ætas sera neq; vlli verecūdū ea q̄ necessaria sūt discere. 50. n.
- SENTENTIA** delegati non ideo nulla, quia iniusta. f. 119. g.
- Sententia q̄ in scriptis dicitur ferri. f. 122. q.
- Sētentiam nullam non esse sententiam. f. 160. b.
- SIGILLUM** plūbeum gratiæ more Romano e chordulis sericis pendet, sigillū vero iustitię canabeis. f. 102. e
- SIMILES** vbiq; habēt sua labra lactucas. f. 176. x
- SIMONIA** est ea te cōuentione renūciare beneficio tuo in alterius fauorē, vt alter suo renunciēt in tuum. f. 110. c
- Simonia nulla neq; mētalis neq; cōuentionalis, modo non sit realis, titulū beneficiale ipso iure perimit, neq; excōicationē inducit. f. 11. e
- Simonia omnis in ordine præsertim & beneficio mōstrū horrēdū. f. 11. e
- Simonia cōuentionalis etiam si traditio rei spūalis tantū eam consequatur, nō videtur prædicta mala ipso iure inducere. f. 12. h
- Simoniaca est omnis renunciatio beneficii cū cōditiōe, modo, vel pacto: quāuis nō ea quæ fit eo animo, vt illi vel illi detur. f. 10. b
- Simoniacorum Deum timentium consolatio nō parua. f. 11. d
- Simoniacus realis circa beneficia & ordines excōicatus est, & si celebrat irregularis, nec quærit titulū beneficii, sed neq; possessionē, nec fructū, nec spoliatus restituitur, nec regula de triēnali possessore gaudet. f. 11. f. mentalis vero tantum, vel mentalis & cōuentionalis tantum prædicta mala non patitur. Imo & d. regula gaudet. f. 9.
- STATVTVM** in vno æquiparatorum locū habet in altero, quādo regulariter sunt exæquata, non aliter. f. 62. l
- SUCCESSIO** in præbendā non est annexa omnino, neq; accessoria canonici neq; successio accessui. f. 93. r
- T**
- TER**tio nō videt præceps per vllā dispōem, etiā p legē cōem præiudicare. 70. o
- TER**minus intimationis alicuius scripturæ non currit, donec copia illius authentica tradatur si fuerit petita. f. 141. k
- TESTAMENTUM** ante nouā legē perfectū valet, etiam si secundum formā eius nō renouetur, etiam data opportunitate renouandi. f. 69. m
- TITULUS** canonicus & colorat⁹ multum differunt, & sæpe quis tenetur probare coloratum, & non canonicum. f. 9. z
- T**vtius non tenemur eligere, sed satis est eligere tutum. f. 166. o
- V**
- VERBA** eadē ad diuersa relata diuerso mō secūdum diuersam eorum cōditionem intelligenda esse. f. 108. s
- VERBA**, nullo modo, & nullo tempore, prægnantia sunt, & ideo modum etiam extraordinariū includunt. f. 88. z
- VIM** quā appellatio vel lis grauat maiorē esse alia, ceteris parib⁹. f. 153. a
- VIR**tus puerilis indigna est dignitate virili f. 39
- V**no de qui dicit de alio negare si est dissimile. f. 194.